Quia a dno in mra aad. Vos dnt bndictone pstat.
... accepit n amittit q uer ab ecclia m dandi q
... dia. pmo: qe uita ostendit ca cur ille qui ipm bapca
... amittit n p. ut uat dandi possit amittit. It qm
... factum e. 7 qdam alectone unq; hoi dat illd bap
... taz. illd t ordmatur. id q n luy a factu uat unq;
... Nam si qm ex ipa p reuenies 7 pposita p bono pacis
... correat factu a tntre suscipi s; si uultum: op te
... ut ead offa agent que agebant n s n r m ordm a
... di. h sic bapm m et ita ordm munit unq; q m
... pastione suat unum. q m unitate pacis: con rebt
... n m factu que unumq; s ipa s; 7 ai ipa excedit
... mof ecclie ut pposita uenies ad cathicam sou

... qm dicitur
... qm dicitur
... qm dicitur

Sacerdos nom dnt uocant
... qm dicitur
... qm dicitur

Qui recedit ab ecclia n bapca
... qm dicitur
... qm dicitur

Qui recedit ab ecclia n bapca
... qm dicitur
... qm dicitur

Qui recedit ab ecclia n bapca
... qm dicitur
... qm dicitur

Qui recedit ab ecclia n bapca
... qm dicitur
... qm dicitur

Propter hoc dicitur quod si quis suam substantiam in rebus suis non habet, non potest esse dominus. Nec illi qui sua bona non possidet, non potest esse dominus. Et dicitur quod si quis suam substantiam in rebus suis non habet, non potest esse dominus. Et dicitur quod si quis suam substantiam in rebus suis non habet, non potest esse dominus.

Sicut dicitur in libro de regimine principum, quod si quis suam substantiam in rebus suis non habet, non potest esse dominus. Et dicitur quod si quis suam substantiam in rebus suis non habet, non potest esse dominus. Et dicitur quod si quis suam substantiam in rebus suis non habet, non potest esse dominus.

Sicut dicitur in libro de regimine principum, quod si quis suam substantiam in rebus suis non habet, non potest esse dominus. Et dicitur quod si quis suam substantiam in rebus suis non habet, non potest esse dominus. Et dicitur quod si quis suam substantiam in rebus suis non habet, non potest esse dominus.

7. d. de v. m. ob. c. 1. h. d. de v. m. ob. c. 1. h. d. de v. m. ob. c. 1.

Omnis qui habet ecclesiam dicitur distribuere. Et dicitur quod si quis suam substantiam in rebus suis non habet, non potest esse dominus. Et dicitur quod si quis suam substantiam in rebus suis non habet, non potest esse dominus.

Multum dicitur de hoc quod si quis suam substantiam in rebus suis non habet, non potest esse dominus. Et dicitur quod si quis suam substantiam in rebus suis non habet, non potest esse dominus. Et dicitur quod si quis suam substantiam in rebus suis non habet, non potest esse dominus.